
   2024 年 9 月吉日 

得意先各位 

 

トキ・コーポレーション株式会社 

トキスター事業本部 営業部 

                         

オービットスポット(OBS)仕様変更に伴う品番変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格別なるお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが 表題の件につきましてご連絡いたしますので何卒よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

＜ 記 ＞ 

オービットスポット（OBS）仕様変更に伴い、後継品番に切替えさせていただきます。 

 

◆生産終了品 

品番 定価(税別) 仕様/2023-2024 カタログ掲載ページ数 

OBS01-＿K-＿D-_ 22,000 円 オービットスポット 個別 ON/OFF 機能あり/P.061 

 

◆後継品（2024 年 9 月 27 日販売開始） 

品番 定価(税別) 仕様 

OBS02-＿K-＿D-_ 22,000 円 オービットスポット 個別 ON/OFF 機能なし 

※個別調光機能の仕様に変更はございません。 

 

本件に関するご質問がございましたらトキスター営業部までお問合せください。 

 

トキ・コーポレーション株式会社 トキスター営業部 TEL：03-5763-6121 FAX:03-5763-6130  

以上 


